BỘ NỘI VỤ

BAN THI ĐUA -  KHEN THƯỞNG

TRUNG ƯƠNG

          Số:            /BTĐKT-P.I

       V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với

        cá nhân đề nghị tặng danh hiệu

          “Chiến sĩ thi đua toàn quốc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Thông tin, Bộ Nội vụ

       Ngày 30/12/2024, Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương nhận được

Tờ trình số 571/TTr-BCA-X03 ngày 12/12/2024 của Bộ Công an về việc đề

nghị xét, tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua toàn quốc” cho 05 cá nhân thuộc

Bộ Công an.

       1. Đại tá Trần Thanh Sơn, Phó Giám đốc Công an tỉnh Sơn La, Bộ Công an.

       2. Thượng tá Nguyễn Thị Xuân Huệ, Phó Viện trưởng Viện Khoa học và

công nghệ, Bộ Công an.

       3. Thiếu tướng Trương Thọ Toàn, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng

Cơ quan Cảnh sát điều tra, Bộ Công an.

       4. Đại tá Nguyễn Quốc Vương, nguyên Trưởng phòng, Phòng Tham mưu,

Cục Tổ chức cán bộ (nay là Phó Giám đốc, Công an tỉnh Phú Thọ).

       5. Đại tá Nguyễn Thị Thúy Thanh, Phó Cục trưởng, Cục Công tác đảng và

công tác chính trị, Bộ Công an.

       Căn cứ khoản 1 Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng, đề nghị Trung tâm Thông tin, Bộ Nội vụ đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử của Bộ Nội vụ để lấy ý kiến Nhân dân trong 10 ngày làm việc đối với

05 cá nhân đề nghị xét, tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua toàn quốc” nêu trên.

Các ý kiến góp ý đề nghị gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

(địa chỉ số 103 Quán Thánh, Ba Đình, Hà Nội) để tổng hợp, báo cáo Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PTB phụ trách P.I;

- Lưu: VT, P.I (MVN).

   TRƯỞNG BAN

    Phạm Huy Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:41:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:41:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:41:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T14:41:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG TRUNG ƯƠNG<bantdkt@btdkttw.gov.vn> đã ký lên văn bản này!